BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 8917/BGTVT-TCCB

V/v xác định tuổi hưởng chính sách về hưu trước tuổi quy
định tại Nghị định số 143/2020/NĐ-CP

Hà Nội, ngày 26 tháng 08 năm 2021

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ

Ngày 24/8/2021, Bộ Nội vụ có Công văn số 4126/BNV-TCBC về việc xác định tuổi hưởng
chính sách về hưu trước tuổi theo quy định tại Nghị định số 143/2020/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ- CP ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về
chính sách tinh giản biên chế và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 8 năm 2018 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11
năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế.

Bộ Giao thông vận tải gửi Công văn số 4126/BNV-TCBC nêu trên (gửi kèm theo) để các cơ
quan, đơn vị tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB (Hg).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT.VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thanh Hà